
 

 1 

Dodatek č. 7 

ke smlouvě o fyzické ostraze majetku a osob 

č. 2015OS0418 

(číslo uvádějte na veškeré vzájemné korespondenci)  

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany: 

 

SECURITAS ČR s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze – oddíl C, vložka 5009 

Sídlo: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2 

Zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXX  

IČO: 438 72 026 

DIČ: CZ43872026 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. ú.: 2108232400/2700 

jako dodavatel (dále jen „SECURITAS“ na straně jedné) 

 

a 

 

Česká republika - Úřad práce České republiky 

Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

IČO: 724 96 991 

DIČ: Není plátcem DPH 

Zastoupena: Ing. Ivanem Loukotou, ředitelem sekce Krajská pobočka Úřadu práce České 

republiky v Českých Budějovicích 

  

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky 

   Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

   Klavíkova 1570/7 

370 04 České Budějovice 

Bankovní spojení: ČNB pobočka České Budějovice 

č.ú.: 37828231/0710 

Email pro zasílání faktur: XXXXXXXXXXXXXXX 

Telefonický kontakt:       XXXXXXXXXXXXXXXX 

jako odběratel (dále jen „zákazník“ na straně druhé)                                                       

  

 

1. Smluvní strany se dohodly na níže zmiňované změně výše specifikované smlouvy uzavřené 

ve znění jejích dodatků č. 1 až č. 6 (dále také „Smlouva“): 

 

    Změna článku V. Cena za služby: Smlouvy, který nově zní takto: 

„Smluvní strany prohlašují, že cena za poskytované služby je sjednána na základě 

dohody smluvních stran takto: 

       Sjednaná cena za jednu započatou hodinu práce bezpečnostního pracovníka činí 268,- 

Kč bez DPH.“       

 



 

 2 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna a nedotčena. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho vlastnoručního podpisu posledním z oprávněných 

zástupců smluvních stran a vstupuje v účinnost dnem 1.2.2023. V případě, že tento dodatek 

podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a bude uveřejněn v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, po dni 

1.2.2023, nabývá účinnosti až dnem tohoto uveřejnění. 

 

4. Smluvní strany se zavazují při svých plněních, činnostech či jednáních, které souvisejí s tímto 

dodatkem či samotnou Smlouvou, dodržovat a respektovat i Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

jedno vyhotovení obdrží SECURITAS a dvě vyhotovení zákazník. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho 

obsahem plně souhlasí, a že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých a úplných údajů 

dle jejich skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni, v omylu ani za jinak jednostranně 

nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují vlastnoručními podpisy svých 

oprávněných zástupců níže. 

 

 

 

 

V Plzni dne 16.01.2023                                       V Českých Budějovicích dne 16.01.2023 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

….…….…………………………………..   ……………….………………………….. 

                        Michal Majer                                                         Ing. Ivan Loukota 

                  SECURITAS ČR s.r.o.                                       Úřad práce České republiky 
na základě pověření - plné moci GŘ01/28-19/04          Ředitel sekce Krajská pobočka v Č. Budějovicích 

                      (SECURITAS)                                                             (zákazník) 


